
 

 
 

 

 
 

 

 
 

E d i ç ã o  n º  1 1 3  –  0 3  d e  O u t u b r o  d e  2 0 1 7  

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 

 

PROCESSO Nº 60.966/17 – PREGÃO Nº 036/17 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS 

PARA ATENDIMENTO AS ESCOLAS DE ESPORTES, COMPETIÇÕES E ATIVIDADES FISICAS 

DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIA DE ESPORTES. 
ADJUDICAÇÃO 

SR. SECRETÁRIO, DE ACORDO COM O TERMO DE ABERTURA E JULGAMENTO, ADJUDICO O 

CERTAME A EMPRESA: 

DIAS E SARAIVA ARTIGOS 

ESPORTIVOS LTDA EPP 

R$ 

750.290,12 

(SETECENTOS E CINQUENTA MIL, DUZENTOS E 

NOVENTA REAIS E DOZE CENTAVOS) 

DATA: 26/09/17 

FERNANDO DOS SANTOS CAMPANHER 
PREGOEIRO 

HOMOLOGAÇÃO 

ACOLHENDO O JULGAMENTO PROCEDIDO PELO PREGOEIRO, HOMOLOGO, NOS TERMOS DO 
INCISO VI DO ARTIGO 43, DA LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES 

CONTIDAS NA LEI FEDERAL Nº 8.883/94, ESSE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO À EMPRESA: 

DIAS E SARAIVA ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA EPP 

R$ 
750.290,12 

(SETECENTOS E CINQUENTA MIL, DUZENTOS E 
NOVENTA REAIS E DOZE CENTAVOS) 

DATA: 29/09/17 

 

CESAR ARNALDO ZIMMER 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
 

Extrato do Contrato Administrativo 2017SEDUC090 – Processo n.º 61.373/17 
Contratato: . Dekore Comércio e Serviços de Móveis S.J. Campos Ltda EPP 
Objeto: Aquisição de mobiliário escolar para atendimento a Creche Topolândia. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão Presencial: nº 039/17 
Valor: R$ 3.640,00 (Três mil seiscentos e quarenta reais) 
Data: .25.09.2017. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Mario Cezar Borin pelo Contratado. 
 

 
Extrato do Contrato Administrativo 2017SEDUC089 – Processo n.º 61.387/17 
Contratato: . Dekore Comércio e Serviços de Móveis S.J. Campos Ltda EPP 
Objeto: Aquisição de brinquedos e material esportivo para creche Topolândia. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão Presencial: nº 041/17 
Valor: R$ 102.522,00 (Cento e dois mil quinhentos e vinte e dois reais) 
Data: .25.09.2017. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Mario Cezar Borin pelo Contratado. 

 
 

Extrato do Contrato Administrativo 2017SEDUC088 – Processo n.º 61.387/17 
Contratato: . Dekore Comércio e Serviços de Móveis S.J. Campos Ltda EPP 
Objeto: Aquisição de brinquedos e material esportivo para Creche Topolândia 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Pregão Presencial: nº 041/17 
Valor: R$12.411,00 (Doze mil quatrocentos e onze reais) 
Data: .22.09.2017. 
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Adriano Dias Saraiva pelo Contratado. 
 

 

 
 

 

 
 

 


